
D O D A T E K  Č .  1  K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0655/2022 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel: 100-013-22 

 

I. 

Smluvní strany 

 

1. Město Vsetín 

Adresa:   Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

Zastoupeno:       Jiří Čunek, starosta města 

Zastoupení:   

• ve věcech smluvních:   

• ve věcech technických: stavební technik pověřeného odboru  

IČ:     00304450 

DIČ:    CZ00304450 

dále jen „objednatel“ 

 

2. Stráský, Hustý a partneři s.r.o. 

se sídlem   Bohunická 50, 619 00 Brno 

jednající:   

zápis v OR:   Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 1558  

IČ:    18827527  

DIČ:   CZ 18827527    

bankovní spojení:   

číslo účtu:      

Kontaktní osoba 

ve věcech smluvních: 

ve věcech technických: 

e-mail:               

dále jen „zhotovitel“  

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY             Technická studie nové lávky přes řeku Bečvu 
U PRŮMYSLOVKY 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU              VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ     VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

MÍSTO PLNĚNÍ VZ   VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ 



- 2 - 

Smluvní strany se v souladu s čl. XII, odst. 2. z důvodu stanovení záplavového území a nutnosti zajištění 
nezbytně nutného podkladu ze strany objednatele pro plnění zhotovitele (vypracování 
hydrotechnického výpočtu pro návrhový stav předpokládaných protipovodňových opatření na břehové 
hraně koryta Vsetínské Bečvy včetně dodání kóty hladiny v lokalitě u lávky U PRŮMYSLOVKY) dohodly 

na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele: 0655/2022, č. zhotovitele: 100-013-22 ze 

dne 22.11.2022 v následujícím znění: 

 

III. 

Předmět plnění 

Původní znění odst. 2.: 

2. Zhotovitel zpracuje dílo v rozsahu: 

a. Vypracování technické studie návrhu nové lávky pro pěší a cyklisty v prostoru stávající lávky 
přes řeku Bečvu ve 3 variantách technického řešení, v rámci technické studie zhotovitel 
zpracuje orientační odhad stavebních nákladů (orientační cenovou kalkulaci stavebních 
nákladů) pro každou variantu technického řešení včetně popisu příp. výhod či nevýhod 
jednotlivých variant návrhů. 

Orientační odhad stavebních nákladů bude zpracován dle předpokládané cenové úrovně 
stavebního materiálu pro rok 2022. 

b. Zpracování vizualizací a zákresu lávky do fotografií ve 4 pohledech pro každou ze zpracovaných 
variant. 

se nahrazuje novým zněním odst. 2.: 

2. Zhotovitel zpracuje dílo v rozsahu: 

a. Vypracování technické studie návrhu nové lávky pro pěší a cyklisty v prostoru stávající lávky 
přes řeku Bečvu ve 3 variantách technického řešení   zohledňující nové vstupy a požadavky 
Povodí Moravy, s.p. . Koncept řešení přemostění projedná projektant se zástupci objednatele 

před zahájením prací. V rámci technické studie zhotovitel zpracuje orientační odhad stavebních 
nákladů (orientační cenovou kalkulaci stavebních nákladů) pro každou variantu technického 
řešení včetně popisu příp. výhod či nevýhod jednotlivých variant návrhů. 

Orientační odhad stavebních nákladů bude zpracován dle předpokládané cenové úrovně 
stavebního materiálu pro rok 2022. 

b. Zpracování vizualizací a zákresu lávky do fotografií ve 4 pohledech pro každou ze zpracovaných 
variant. 

Původní znění odst. 5.: 

5. Součástí předmětu díla jsou 2 účasti na osobním projednání technické studie s objednatelem v místě 
jeho sídla. 

se nahrazuje novým zněním odst. 5.: 

5. Součástí předmětu díla jsou 2 účasti na osobním projednání technické studie s objednatelem v místě 
jeho sídla a 1 účast na osobním projednání se zástupci Povodí Moravy s.p. 

Původní znění odst. 6.: 

6. Nezbytně nutným podkladem pro zahájení prací je dodání geodetického zaměření a průzkum 
stávajících inženýrských sítí, které zajistí objednatel. 

se nahrazuje novým zněním odst. 6.: 



- 3 - 

6. Nezbytně nutným podkladem pro zahájení prací je dodání geodetického zaměření, průzkumu 

stávajících inženýrských sítí a hydrotechnického výpočtu pro návrhový stav předpokládaných 
protipovodňových opatření města Vsetín včetně stanovení kóty hladiny v lokalitě u lávku 
U PRŮMYSLOVKY (nezbytně nutný podklad dodatečně definovaný po projednání variant technického 
řešení lávky se zástupcem Povodí Moravy, s.p.), které zajistí objednatel. 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

Původní znění odst. 1.: 

1. Termín plnění: do 16.12.2022 za předpokladu dodání nezbytně nutných podkladů v souladu s čl. III., 
odst. 6. a odst. 8. V případě, že nezbytně nutné podklady nebudou dodány v uvedeném termínu, 
prodlužuje se termín plnění o příslušný počet dnů odpovídající prodlení objednatele s dodáním 
nezbytně nutných podkladů.  

se nahrazuje novým zněním odst. 1.: 

1. Termín plnění: do 28.2.2023 za předpokladu dodání nezbytně nutných podkladů v souladu s čl. III., 
odst. 6. a odst. 8. v termínu do 17. 1. 2023. V případě, že nezbytně nutné podklady nebudou dodány 
v uvedeném termínu, prodlužuje se termín plnění o příslušný počet dnů odpovídající prodlení 
objednatele s dodáním nezbytně nutných podkladů.  

 

VII. 

Cena díla 

Původní znění odst. 1.: 

1. Cena za dílo dle článku III. této smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena na základě cenové 
nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 1 a je nedílnou součástí smlouvy. 

 cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21%) cena včetně DPH v Kč 

CENA CELKEM v Kč 244.000,00 51.240,00 295.240,00 

 

se nahrazuje novým zněním odst. 1.: 

1. Cena za dílo dle článku III. této smlouvy byla dohodou smluvních stran stanovena na základě upravené 
cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou č. 1 a je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. 

 cena v Kč bez DPH DPH v Kč (21%) cena včetně DPH v Kč 

CENA CELKEM v Kč 264.000,00 55.440,00 319.440,00 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení, dotační ustanovení 

Původní znění článku XII. se doplňuje o odstavec č. 16. až 20.: 

16. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické nebo listinné podobě. V listinné podobě je vyhotoven ve 
čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž 



- 4 - 

objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení. V elektronické podobě je opatřen zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran. 

17. Dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele: 0655/22, č. zhotovitele: 100-

013-22 ze dne 22.11.2022. 

18. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Upravená cenová nabídka zhotovitele 
č.j. NVV22110.1 ze dne 12.12.2022. 

19. Ostatní smluvní ujednání neupravená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nezměněna. 

 

Příloha Dodatku č. 1: 

Příloha číslo 1 - Upravená cenová nabídka zhotovitele č.j. NVV22110.1 ze dne 12.12.2022 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Rozhodnuto orgánem obce: Rada města Vsetín 

Datum a číslo usnesení:        dne 06.01.2023 , č. usnesení 2/6/RM/2023  

 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

Ve Vsetíně dne: …………..   V Brně dne:  

   

   

   

   


